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EME AR CSLoHE
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PRIFRLES 12A14H TR H(<12) TR H(<10) T
BERIEG 12A17H TR H(<15) THEH(<14) s
BRI 12R218 TR H(<10) TEHK12) s
mIERILIES 12R108 TR H(<14) TRH(K10) T
AEERIS(HIH) 128108 TR H(<14) TERHEK) T
ZENBRIES 12A14H TR H(<18) THEH(K12) T
HEAXERLIS *2l 12818H T (16) 13 13
FikiAwmIE 12A27H TR H(<10) 18 18
ERBRIS X2 1286H THEH(<15) 24 24
BAERIS 12A19H TR H(<10) TR H(<10) T
E5ERIS X2 12812H T IR H(<16) 17 17
B ERIS 12A21H THRH(<12) THEH(<13) &
BEERIS 12A12H TR H(<14) TR H(<15) &
EMERITIE 12820H TR 16 16
WIRERIS 12A25H TR H(<12) TR H(<10) &
FRERIS 12A18H TR H(13) & H(<15) &
RiFwRIS 12R128 TERHEK) 38 38
BfRERIE 128138 THEH(13) 44 44
IFRNERIG 12A3H TR H(<10) 27 27
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X2 REBRIBPAFTHY., TIRARELGVERTHA-0 ., BIEBRICITRENKTRY
DAEEZRZEHLTNET,




K2 IR e ORI LIRS fE D TR 5

(2/4)

(FRk3141H288 HPEH)

RERERERR

B TE 18RS st CSLOFA
BIE A& WA REREZREFEZNARSAY (RIEH)
BEEMEOHRSFERAE - AEEZEEY=a7 /L (BLRERRAHR)
ERRIER TV LB AR R
B {7 :Bqg/kg
e fga A TRETTE AL
) 134 7 Ls137 v LG
FRIG 128218 18 167 185
FraRIE 12A27H THEH(K18) 35 35
EAFRIG 12A6H TR H(<15) 27 27
EHERIEG 12R208 THRH(<16) 139 139
BA{3iI:Bqg/kg
i Sty TR IR AL TR 5 SR
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oy 1134 ) Li137 IO LA

PRERIS 12814H THEHK) 43 43
BERIEG 128178 TERHET) 55 55
ERIS w2 - - — -
RIBRIS 128108 TERHET) 39 39
AEERIS TS 12810H THRH(<15) 40 40
ZENBRIES 128148 THEH(<16) 45 45
HEXERIS 12R18H THRH(<15) 74 74
FRBERIE 3| 11826H TR 77 77
EAFERIG w2 — — — —
HAFRIS 12A19H THRH(<13) 41 41
EEFRIEG 1281280 TR H(K15) 36 36
WIEERIES 128218 THEH(K14) 63 63
HEBRIS 12819H THH(K12) 47 47
EHEFRIS 12H208 THRHEK) 83 83
FIKRERIG 128 25H THH(K14) 105 105
FRERIG 128148 THEH(K15) 68 68
BiLERIG 12R128 TR H(K15) 102 102
BfhERIEG 12A7H 17 169 186
IFRNERISG 1283H 32 357 389
HR G IR A R e AR 128148 THRH(12) 65 65
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X2 [—IOTHF. ERHEIEFICKVRAELTLEEA,
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ZEJIERIS 12A6H FHRH(K13) 89 89
BERERIG X2 — — _ _
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BIEAE METREREFREAEAARTIY (REL)
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PRIFRLES 12A14H TR H(<14) FEEHEI) T
BERIEG 12A17H THRH(<13) TR H(<9) s
BRI 12R218 TR H(12) TRH(K10) s
mIERILIES 12R108 THRH(<13) TRH(K15) T
AEERTS E—T15 128108 TH&EH(K16) THEHEK12) T
AEERIS(HIH) 128108 TR TRH(K10) T
ZENBRIES 12A3H TR H(<15) TR H(<14) T
HEABRIS 12A18H T & H(<15) FERHEI) &
FikAwIE 12A27H TERH(<13) 15 15
EBBERIG xz
HAERIS 12A19H T & H(<15) FERHEI) &
LEERIE xz
wBERIS 12A21H THRH(<13) FEEHEI) &
BEERIS 12A19H T H(<15) THEH(12) &
SHFRIS 12R208 TRH(K15) TRHK9) TR
WIRERIS 12A25H TR H(<14) TEEH(<13) N
AFHERIS 12H18H THRH(<15) THRH(9) e
RiFwRIS 12R128 THERHK9) TERHEK13) BN da
BERERIS 12A13H TR H(<14) THEH(12) N
IFRNERIG 12A3H TR TR H(<10) N
Hr G IR A R e ER 12A14H THRH(12) THRHEK13) &
PRI A IE s S— 12A17H THRHEK14) THRH(15) &
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hRERIE 128 14H THEH(K12) THRH(K10) N dant
BERIE 12H17H THRH(13) THRH(K10) TR
EERIS 12A821H THEH(13) TERHEKI1) TR
mlIERIES 12A810H THEH(13) TERHEKI1) TR
AEERTS -1 128 10H THRHEK14) THEHKI) THH
ABERIS@HTH) 128108 THRHEK14) THRH(K9) TR
ZE)FERIES 12A814H TEEHEI) TR H(12) TR
HAREFRISG 12A18H TR H(14) THRH(13) TR
TR ERIE 12H27H THRH(13) THRHEK11) T
ERBRIS 12A6H THEH(<13) TR K1) TR
RitERIE 12A19H TR H(<14) TR K1) TR
EEEFEIEG 12H12H THEH(K12) THRH(K12) T
WIB SRS 12H21H THRHEK14) THRHI(K9) T
BEERIS 128198 T (K9) THEH(13) T
ERERITE 128208 F#&H(10) THEH(14) T
FIREBRIS 12A25H THRH(<13) TR K1) TR
BFRBRIS 12A818H TR H(<14) TR H(<9) T
RIFBRIG 12A812H TEEH(13) TR H(<10) T
BEERIS 12A 138 THEH(12) THEH(12) T
IFRIERIS 12A3H THEH(12) TR K1) T
H B R ik e 2% 12R178 R4 TERHK12) N dant
PRSI AR B — 12817H THEHEK13) THRH(K13) T

X1 TR 1L RETRIERBZEZRLET . F=. ( NFRETRIEZRLET,
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AEMEE  HARt OSLOEA
REAE  HHAREEZFAESEAARTIOGRESR)
BEWNEOMHAEAET - IEEEEY=17 /L (BT BERER)
ERAESR Y=o LFERRESE
iﬁ:Bq/msN
=n =5 RS - ' - :
e wl  EmE AR . E&réj;_l\% 5 N E& 311%37 - fﬁ‘f 1\'% -
1| 128268 A | FREC024) | FRHEC 01| TR
hRER TS HWEK | FRHEEK0.67) | FIRH(K066)|  FigH
2| 12R26m8 A | R 0.20) | FRHE 017 TR
K | AR 0.63)| FIRH(EK 0.71) ER T
1 128198 D | FRHEK0.19) | FHRH(<0.18) T
WK | FRHEEK0.61)| FIRH (K 0.70) ER T
HIEE TS Bk | FRHEK 0.23) | RERH(< 0.14) TR
BRRLS ’ 12R19E HEK | FHEHEK 0.70) | AEEHI( 0.65) TRE
3 128196 A | AR 0.23) | RRHHEK 0.17) R
HEK | FEHEK 0.70)| FHEH(EK 0.65) TR
g A | FRHEK 0.23) | RRH(< 0.16) THEH
RS 12R19E &K | AR 0.73)| AHRH(< 0.65) T
1| 12R148 S | TR 0.20) | FEEHK 01| FHEH
SERTS HEK | FREK055) | FRHK064)| TR
2 128148 A | FHRHEK 0.21) | FHRH(€ 0.18) FRE
REK | THRHEK0.65) | FHEHEK063)]  THRH
1 128138 AHE | ARHE 0.21) | R 0.17) FRE
AEERISFHTH) EK | AR 0.68) | FHRHI(< 0.65) TR
2 128136 A | FEHEEK 0.18) | FHEH(< 0.21) PR
EK | FHRHE0.72) | FHRH(< 0.55) TR
1 12811E Ak | FHRHEK 0.19) | FIRH(< 0.20) PR
LEERTS WEK | FEHC072)| FiEHEK 067)]  FigH
o 12m11B 24 | FREC019 [ FHREK02D)]  FHHE
HEK | FHHEK 0.68)| FHRH(K 0.65) T
1 12A278 Bk | FERHEEK 0.21) | RRH(< 0.16) THEH
HEAERIS HEK | FREKO059) | FigHKo056)|  FigH
2| 128278 D | FRHEK 0.23) | FHERH(< 0.18) &
HEK | FHRHEK 052)| FRH(K 0.65) ERT
=R T 1S D | FRHEK 0.24) | FHERH(< 0.14) TEH
TRERLS 12hzem K | FHERHEK 0.67) | FH&RH( 0.65) PR
EAERTIE D | FRHEEK 0.22) | FEH(K 0.17) TEH
FORRLS 27208 K | SR 0.60) | A H(< 0.66) TEH
1| 128188 A% | FBRECI9[FRECID]  FigH
KHiliERTS HEK | FTRHEK047) | FHRHEK059)] FHRH
2| 12R188 28 | FRHEEK0.21) | RRH( 0.16) T
HEK | FEHEEK051)| FRH(K 0.65) TR
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1| 12R178 A8 | FREK 02| FHEHK 020  FiEH
EEERISG WK | FHRHEK 059) | Fi&RH(K 0.55) T
2| 12R17R L | FRHI(C0.19) | FRH(C0.18)] TR
HEK | TREK0.63)| FHRHEEK 055)] FHRH
1| 12R128 i | FBRHK 0.20) | FigH(< 0.14)]  Fi&H
wAEERIS HEK | FHRHEEK051) | FiRHEK 0.74) TR
2| 128128 24 | FeEC 2| FrE 20|  THRE
HEK | FREEK0.61)| FiRH(E< 0.67) T
1| 128258 A4 | FREK0.24) | FBRHEK0.13)] T
BEERIS HEK | FHRHEK041)| FHRHEEK 052) ERT
2| 128258 A4 | FRHEK024) | FBRHK 01D|  FEH
HEK | AEHEK 054) | FEHEK 0.71) FRE
ERIE At | FREK017) | FHH(K 020)] TR
EHFFRILE 128108 ok | < 049) | TR 050 gy
1| 12R258 A4 | FRHEK024) | FBEHK 015  FEH
WEK | FHREK 0.56) | R (K 0.54) TiEH
STRERTIS At | FREK0.23) | FHEHK 0.15)] TR
HIREBRIS 2| 12R25H p o | taricc ooe | s 050 T
3| 12R25m A4 | FBHCo2n | FgHK019)| T
HEK | FHRHE( 0.68) | FHRH(< 0.48) PR
1| 12848 A | PR 0.22)| FRHEK0.15)] TR
EHERIS WEK | FHRHEEK 0.66) | FiRH(K 0.62) ERT
2| 12848 A | FREK018) | FREK 01| TR
EK | AR 0.61) | FHEHI(< 0.60) T H
1| 128288 24 | FHHEEK020) | FEH(K020)] FHH
RIAERIS HEK | FHRHEEK0.73) | FRH(K 0.62) ERT
o| 12m28m 24 | FHEC 02D [ FHREKo16)]  FHH
HEK | FHRHEK 0.69) | FHRH(K 0.59) PR
1| 128128 A | THEHEK 020) | FHEHEK 01| THH
BHERIS WEK | FREEK 03D | FEEEK 052 TR
2| 12R278 A | R 0.24) | R 0.16)| iR
HEK | FHREK057)| FHEHEK 0.47) ER T
1| 128218 A | FRHEC0.19) | FRH( 019 TR
IRNERTIS WEK | TREEK064) | FEHEK 062)|  FTHRH
2| 12R218 A | R 022) | FIRH(C 0200 TR
HEK | FHRE( 0.73) | (< 0.56) PR
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